

PRESSMEDDELANDE

21 januari 2025 10:33:00 CET

Fragbite Group slutför avtal om delägarskap till Lucky Kat och Wagmi

Fragbite Group AB (publ) ("Fragbite Group" eller "Bolaget") har idag tecknat avtal med utvecklingsbolagen 4+ Ventures AB och Swiss Peak Ventures GmbH avseende investering i ett av bolagets tre affärsområden – web3. Enligt tidigare kommunicerad avsiktsförklaring omfattar investeringen en ägarandel om maximalt 24% i dotterbolagen Lucky Kat B.V ("Lucky Kat") respektive WAGMI Ltd. ("Wagmi") till en sammanlagd total värdering om 5 MEUR.

Fragbite Group har tecknat avtal med det svenska utvecklings- och investmentbolaget 4+ Ventures AB, experter inom blockchain, samt schweiziska Swiss Peak Ventures GmbH. Avtalet avser försäljning av ägarandel i Fragbite Groups respektive dotterbolag Lucky Kat och Wagmi, till en sammanlagd total värdering om 5 MEUR. Försäljningen implementeras i två steg:

1) Per signeringsdatum förvärvar 4+ Ventures AB 3% av Lucky Kat och Swiss Peak Ventures GmbH förvärvar 3% av Wagmi till en sammanlagd köpeskilling om 150 000 EUR.

2) Från signeringsdatum fram till den 1 augusti 2026 kommer 4+ Ventures AB och Swiss Peak Ventures GmbH att tillhandahålla Fragbite Group med personal och tjänster. Dessa tjänster avser den kommande lanseringen av Bolagets sk. gaming protocol, försäljning av noder samt den publika lanseringen och försäljningen av \$KOBAN. En månads tjänster enligt överenskommen specifikation kommer utgöra betalning för aktiekapital i Lucky Kat respektive Wagmi, upp till maximalt ytterligare 21% av aktiekapitalet i respektive dotterbolag. Under avtalstiden har 4+ Ventures AB och Swiss Peak Ventures GmbH rätt att betala för samtliga eller delar av aktierna kontant. Om steg 2 genomförs fullt ut kommer det således medföra att 4+ Ventures AB äger totalt 24% av aktierna i Lucky Kat och att Swiss Peak Ventures GmbH äger totalt 24% av aktierna i Wagmi.

För mer information se pressmeddelandet från den 13 december 2024 där avsiktsförklaringen kommuniceras: [LÄNK](#)

För frågor, vänligen kontakta:

Erika Mattsson, Chief Communications Officer

em@fragbitegroup.com

Telefon: 08-520 277 82

Redeye AB är bolagets Certified Adviser.

Om oss

Fragbite Group (publ) är en svensk företagsgrupp med en portfölj av dotterbolag som utvecklar, anpassar och publicerar spel och esportinnehåll inom GAMING, ESPORT och WEB3. Våra produkter utvecklas för såväl traditionella plattformar – PC, mobil och konsol – som för moderna plattformar vilka bygger på blockkedjeteknologi. Fragbite Group har huvudkontor i Stockholm och är noterat på Nasdaq First North Growth Market.

Bifogade filer

[Fragbite Group slutför avtal om delägarskap till Lucky Kat och Wagmi](#)